[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1226/2023

São Roque, 3 de maio de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, informar a Divisão de Cultura sobre a realização da 49ª Romaria de São João Batista a Pirapora do Bom Jesus nos dias 27 e 28 de maio de 2023, ambos das 10 às 18 horas.
A Romaria de São João Novo é um evento tradicional do Município e que envolve muitos participantes, sejam moradores ou turistas. É sabido que, além de ter cunho religioso, promove o desenvolvimento da cidade pois estimula o comércio local.

Segue anexo a este ofício maiores detalhamentos referentes ao evento.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Thiago Vieira Nunes

(Thiago Nunes)
Vereador

À Ilustríssima Senhora

maria sílvia bembom

MD. Chefe da Divisão de Cultura da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

1
PROTOCOLO Nº CETSR 03/05/2023 - 10:57 6645/2023/plt